АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от /s.tYjat*  №

О внесении изменений в
постановление Администрации
Смоленской области от 08.09.2016
№55 1

Администрация Смоленской области п о с т а н о в л я е т :

Внести в приложение № 1 к постановлению Администрации Смоленской
области от 08.09.2016 № 551 «О создании Совета по предоставлению земельных
участков гражданам, имеющим трех и более детей» (в редакции постановлений
Администрации Смоленской области от 28.10.2016 № 623, от 18.09.2017 №  626,
от 23.05.2018 № 313, от 14.12.2018 № 858, от 11.06.2019 № 340, от 09.12.2019 № 736)
следующие изменения:

1) позицию, касающуюся председателя Совета Гусева Алексея
Александровича, изложить в следующей редакции:
«Гусев - заместитель Губернатора Смоленской области,
Алексей Александрович председатель Совета»;

2) позицию, касающуюся заместителя председателя Совета Конашенковой
Татьяны Николаевны, заменить позицией следующего содержания:
«Романова - начальник Департамента Смоленской области по
Елена Александровна социальному развитию, заместитель председателя

Совета»;
3) позицию, касающуюся секретаря Совета Головко Ольги Васильевны,

заменить позицией следующего содержания:
«Ш корко - начальник отдела по предоставлению земельных
Светлана Александровна участков Департамента имущественных и

земельных отношений Смоленской области,
секретарь Совета»;

4) позицию, касающуюся члена Совета Мартинович Марины Петровны,
исключить;

5) после позиции, касающейся члена Совета Ревенко Евгения Вячеславовича,
дополнить позицией следующего содержания:

«Ростовцев - начальник Департамента Смоленской области по
Константин Николаевич строительству и жилищно-коммунальному

хозяйству»;
6) позицию, касающуюся члена Совета Сулимова Дмитрия Васильевича,

изложить в следующей редакции:
«Сулимов - исполняющий обязанности начальника
Дмитрий Васильевич Департамента Смоленской области по транспорту и

дорожному хозяйству»;
7) позицию, касающуюся члена Совета Яковенковой Татьяны Владимировны,

изложить в следующ ей редакции:
«Яковенкова - исполняющая обязанности начальника
Татьяна Владимировна Департамента имущ ественных и земельных

отношений Смоленской области».

,,-а^Д U И- и (;
Г убернатор
Смоленской области f'/w  А.ив Островский

Протокольный \